ОАУСО «Боровичский  дом – интернат для престарелых и инвалидов»

П Р И К А З

01.08.2016 г.                                                                          	                	  №  178-1

«О назначении комиссии
по предотвращению и урегулированию
конфликта интересов»

	На основании ФЗ «О противодействии коррупции» № 273 от  25.12.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить комиссию по предотвращению и урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии:
заместитель директора по общим вопросам  Землякова С.М.
Заместитель председателя комиссии
начальник хозяйственного отдела   Стрельникова Н.Г.
Секретарь комиссии  старшая медсестра Югас С.С.
Члены комиссии:
               бухгалтер Быкова Н.В.
               специалист по кадрам  Павлова Ю.С.

Директор                                                                                    А. С. Манучарян

С приказом работник
ознакомлен:

          ____________  С.М. Землякова        «___» _________2015 г.
____________  Ю.С. Павлова           «___» _________2015 г.
____________  Н.Г.Стрельникова    «___» _________2015 г.
____________  Н.В. Быкова              «___» _________2015 г.
____________  С.С.Югас                   «___» _________2015 г.